｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

交通部公路局 函

受文者：基隆市政府

發文字號：路監交字第1135012283號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二

檢送交通部與本局共同製作主題「人本交通」宣導影片

「在遺憾之前，把路讓給人」案，請惠予協助宣導，請查

照。

旨案係交通部與本局共同製作主題「人本交通」宣導影片

「在遺憾之前，把路讓給人」，請各單位惠予協助運用多

元管道，如機關/機構官網、FB、YouTube、辦公場所LCD
等方式廣為宣導，以強化國人路口停讓文化，提升行人交

通安全。

檢 附 影 片 檔 案 ， 暫 存 於 雲 端 硬 碟 ， 網 址 ：

「https://reurl.cc/XZl1RM」，歡迎下載、運用。

正本：各縣市政府(含直轄市)、交通部高速公路局、交通部民用航空局、交通部觀光
署、交通部中央氣象署、交通部鐵道局、交通部航港局、交通部運輸研究所、
中華郵政股份有限公司、國營臺灣鐵路股份有限公司、桃園國際機場股份有限
公司、臺灣港務股份有限公司、局屬一級機關

副本：交通部、本局秘書室(公關科)(均含附件)

地址：108234臺北市萬華區東園街65號
承辦人：宋孟儒
聯絡電話：02-23070123 分機2206
傳真：02-23070193
電子信箱：ag8849@thb.gov.tw

發文日期： 中華民國113年12月3日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2024/12/03
15:10:05

第1頁，共1頁

交通處 113/12/03

1130153291